Основно се твърди, че техническото му предложение изцяло е съответствало на изискванията на възложителя, поради което не са били налице визираните от изпълнителния директор на „Софийска вода“ АД основания за отстраняването му. Във връзка с това се иска решението на КЗК да бъде отменено като незаконосъобразно, неправилно и необосновано. Претендирани са разноски в общ размер от 2 850.00 (две хиляди осемстотин и петдесет) лева, съгласно представен списък по чл. 80 ГПК.	
	Ответникът – Изпълнителният директор на „Софийска вода“ АД чрез процесуален представител юрисконсулт А. Петрова в съдебно заседание релевира доводи за неоснователност на касационната жалба. Претендира юрисконсултско възнаграждение в минимален размер.

[...]

РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1000 от 30.10.2025 г. на Комисия за защита на конкуренцията по преписка № КЗК-775/2025 г.	
	ОСЪЖДА "АУТОТЕХ ГРУП" ЕООД с ЕИК 200032402 да заплати на "СОФИЙСКА ВОДА" АД с ЕИК 130175000 сумата от 200 / двеста/ лева или 102.26 (сто и две евро и двадесет и шест евроцента) евро разноски за юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА